
   

1
 

انجمن سازندگان تجهیزات صنعتی  
     ایران 

 

 فوری و مهم 

 عراق  های جنوب و شرکت نفت میسانمناقصات مرتبط با شرکت پالایشگاه 

همراه جدول توضیحات، به شرح ذیل جهت  ه های جنوب عراق و شرکت نفت استان میسان بفقره آگهی مناقصات مرتبط با شرکت پالایشگاه 10تعداد 

 .گرددارائه می مندانعلاقهبهره برداری  

 

 جدول مناقصات 

 های جنوب عراق جدول مناقصات مرتبط با شرکت پالایشگاه 

 تاریخ انقضا  تاریخ شروع  شماره مناقصه موضوع مناقصه ردیف

1  05-10-2023 22-08-2023 800/2023 تأمین توپ های سرامیکی 

  11-10-2023 24-08-2023 804/2023 تامین سنسورهای مقاومت حرارتی و ترموکوپل 

  16-10-2023 29-08-2023 803/2023 تأمین دو مرکز برق صنعتی برای پست برق 

  25-09-2023 13-08-2023 801/2023 پست اصلی برق 

  19-09-2023 13-08-2023 788/2023 جریان سنج 

 
 
 تأمین توپ های سرامیکی  -1

req_800_2023 
Section Four 

tenders__800 
 القسم الرابع 

 

 تامین سنسورهای مقاومت حرارتی و ترموکوپل   -2

2023-req 804 
src__adver_26057 

src__tender_26057 

 تأمین دو مرکز برق صنعتی برای پست برق  -3

803_2023-req 
Section Four 

tenders@803 
 القسم الرابع 

 

 

https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/req_800_2023.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/Section%20Four.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/tenders__800.jpg
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/%D8%A7%D9%84%D9%82%D8%B3%D9%85%20%D8%A7%D9%84%D8%B1%D8%A7%D8%A8%D8%B9.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/req%20804-2023.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/src__adver_26057.jpg
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/src__tender_26057.jpg
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/req-803_2023.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/Section%20Four3.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/tenders@803.jpg
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/%D8%A7%D9%84%D9%82%D8%B3%D9%85%20%D8%A7%D9%84%D8%B1%D8%A7%D8%A8%D8%B93.pdf


   


 

انجمن سازندگان تجهیزات صنعتی  
     ایران 

 

 پست اصلی برق   -4

2023-req 801 
section_four_turn key 

src_adver 
src_tender_26152 

 

 جریان سنج   -5

req_788_2023 
Section Four 

tenders_25795 
 القسم الرابع 

 

 جدول مناقصات مرتبط با شرکت نفت میسان 

 تاریخ انقضا  تاریخ شروع  شماره مناقصه موضوع مناقصه ردیف

1  HFY-CON/E&D1234-1257 2023-08-30 2023-09-11 ارائه خدمات پشتیبانی فنی و مشاوره مخازن نفتی 

  CMIT-PRT-10.30-230016 2023-08-29 2023-09-24 خرید ابزار کارگاه جدید 

  HFY-PUR/PD1238-1225 2023-08-27 2023-10-08 برق خرید لوازم یدکی و قطعات برای تاسیسات 

  HFY-CON/CS1274-1297 2023-08-27 2023-09-10 ارائه خدمات پشتیبانی سفر

  MPFS HFY-PUR/F&C1236-1223 2023-08-22 2023-09-27 خرید

 

 1     -  ارائه خدمات پشتیبانی فنی و مشاوره مخازن نفتی -1

 2  -   خرید ابزار کارگاه جدید  -2

 3  -   خرید لوازم یدکی و قطعات برای تاسیسات سیستم برق  -3

 4  -   ارائه خدمات پشتیبانی سفر  -4

 MPFS     - 5خرید  -5

 

 

 

 

https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/req%20801-2023.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/section_four_turn%20key.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/src_adver.jpg
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/src_tender_26152.jpg
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/req_788_2023.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/Section%20Four5.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/tenders_25795.jpg
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/5%D8%A7%D9%84%D9%82%D8%B3%D9%85%20%D8%A7%D9%84%D8%B1%D8%A7%D8%A8%D8%B9.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/1%20-%20Copy%202.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/2%20-%20Copy%202.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/3%20-%20Copy%201.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/4%20-%20Copy%201.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/5%20-%20Copy%201.pdf


   


 

انجمن سازندگان تجهیزات صنعتی  
     ایران 

 

 

های میسان، بصره و ذی قار عراق مناقصات مرتبط با شرکت های نفت استان   

مراه جدول توضیحات به شرح ذیل  ه  های میسان، بصره و ذی قار عراق بهفقره آگهی مناقصات مرتبط با شرکت های نفت استان   8تعداد 

 .گرددجهت بهره برداری علاقمندان ارائه می 

 

 جدول مناقصات مرتبط با شرکت نفت میسان 

 تاریخ انقضا  تاریخ شروع  شماره مناقصه  موضوع مناقصه  ردیف 

1  CMIT-PRT-10.30-230074 2023-08-17 2023-09-17 خرید اتصالات لوله 

  CMIT-PRT-10.30-230056 2023-08-17 2023-09-14 مواد شیمیایی برای تصفیه خانه آب 

  ارتقاع سیستم کنترل کمپرسور

NGP HITACHI HP 
CMIT-PRT-10.30-230065 2023-08-17 2023-09-12 

 کارگزار بیمه و پکیج بیمه نامه عملیاتی برای  

2026الی  2023  
CMIT-PRT-10.30-230054-1 2023-08-17 2023-09-06 

 کارگزار بیمه و پکیج بیمه نامه ساخت و ساز  

2026الی  2023برای   
CMIT-PRT-10.30-230053-1 2023-08-17 2023-09-06 

 شرکت نفت میسان  

1 

2 

3 

4 

5 

 

 جدول مناقصات مرتبط با شرکت نفت بصره 

 تاریخ انقضا  تاریخ شروع  شماره مناقصه  موضوع مناقصه  ردیف 

1  D 2023-08-17 2023-09-19-2265-23-03 تأمین شیرهای کنترل پمپ 

https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/1%20-%20Copy%201.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/2%20-%20Copy%201.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/3.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/4.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/5.pdf


   


 

انجمن سازندگان تجهیزات صنعتی  
       ایران 

 شرکت نفت بصره 

1-1 

1-2 

1-3 

1-4 

 

 جدول مناقصات مرتبط با شرکت نفت ذی قار 

 تاریخ انقضا  تاریخ شروع  شماره مناقصه  موضوع مناقصه  ردیف 

1  25-09-2023 14-08-2023 1005/23/01 تأمین خط لوله کربن استیل 

  25-09-2023 14-08-2023 1004/23/01 تأمین خط لوله کربن استیل 

 شرکت نفت ذی قار  

1 

2 

 

 معاونت دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه ایران منبع: 

https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/1-1.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/1-2.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/1-3.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/1-4.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/1.pdf
https://economic.mfa.ir/files/ecodep/Pages/2.pdf
https://economic.mfa.ir/portal/newsview/728583/%D9%85%D9%86%D8%A7%D9%82%D8%B5%D8%A7%D8%AA-%D9%85%D8%B1%D8%AA%D8%A8%D8%B7-%D8%A8%D8%A7-%D8%B4%D8%B1%DA%A9%D8%AA-%D9%BE%D8%A7%D9%84%D8%A7%DB%8C%D8%B4%DA%AF%D8%A7%D9%87-%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D8%AC%D9%86%D9%88%D8%A8-%D9%88-%D8%B4%D8%B1%DA%A9%D8%AA-%D9%86%D9%81%D8%AA-%D9%85%DB%8C%D8%B3%D8%A7%D9%86

